
Покрокова інструкція для отримання довідки про доходи в онлайн форматі. 

Фізична особа – платник податків має право отримати з Держреєстру дані 

про джерела або суму: 

-нарахованого доходу,  

-утриманого та сплаченого податку та військового збору. 

Інструкція щодо отримання довідки про доходи в Електронному кабінеті 

платника податків: 

Щоб отримати довідку про доходи в електронному вигляді, потрібно: 

1. Зайти на вебсторінку електронного кабінету за цим посиланням 

(https://cabinet.tax.gov.ua/login) та обрати Реєстр платників єдиного 

податку; 

2. Увійти в особистий кабінет, пройшовши авторизацію з використанням: 

-КЕП будь-якого акредитованого центру сертифікації ключів 

кваліфікованого;  

-надавача електронних довірчих послуг; 

-інтегрованої системи електронної ідентифікації – id.govua. BankID; 

-системи Дія.Підпис.  

 

 
 

3. Обрати розділ ЕК для громадян, потім Запит про суми виплачених доходів. 

 



 

4. Натиснути «створити», та обрати необхідний вам період. 

 

 
5. Підписати даний запит. 

 

 
6. Зайти на вкладку Вхідні/вихідні документи та перевірити наявність запиту. 

 

 
7. Після обробки запиту довідка з’явиться в розділі Вхідні документи. 

8. Її можна переглянути, завантажити або роздрукувати. 

 



 
 

Інструкція щодо отримання довідки про доходи на онлайн-платформі «Дія»: 

Для того, щоб отримати довідку про доходи у застосунку Дія необхідно виконати 

наступні дії: 

 

1. Авторизуйтесь на порталі Дія за посиланням https://id.diia.gov.ua/ ; 

 

 
2. Серед каталогу представлених послуг виберіть Довідки та витяги; 

 

 

 

https://id.diia.gov.ua/


3. Оберіть Довідку про доходи та натисність Подати запит; 

 
4. Виберіть період, за який вам потрібна довідка. 

 

 
5. Ваш зпит успішно надісланий. 

 



6. Коли документ буде готовий, ви отримаєте сповіщення на свою 

електронну пошту. 

 
 

7. Довідка відобразиться в особистому кабінеті і ви зможете її завантажити. 

 

 

Крім того, нагадуємо, що для того, щоб отримати Довідку про доходи офлайн, 

необхідно звернутись особисто або через представника до територіального 

відділення ДПС за своєю податковою адресою. 

- Для цього потрібно подати документ, що посвідчує особу, і заяву за 

формою № 10ДР.  

Також заяву можна надіслати до ДПС поштою рекомендованим листом. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Цуркан Аміна 0952545343 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


